
ZARZĄDZENIE NR 13/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 29 marca 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2018 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 14.257,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14.257,00zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 18.500,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) 1) plan dochodów wynosi  20.064.791,40zł, w tym: 

       a)  bieżące – 19.556.774,00zł 

       b)  majątkowe – 508.017,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   20.747.311,40zł, w tym: 

       a) bieżące – 18.781.056,40zł 

       b) majątkowe – 1.966.255,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 524 600,00 -14 257,00 0,00 510 343,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 61 000,00 -14 257,00 0,00 46 743,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

61 000,00 -14 257,00 0,00 46 743,00 

bieżące razem: 19 571 031,40 -14 257,00 0,00 19 556 774,40 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 508 017,00 0,00 0,00 508 017,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

Ogółem: 20 079 048,40 -14 257,00 0,00 20 064 791,40 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

542 607,00 0,00 0,00 542 607,00 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Józef Dymerski 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 13/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 29 marca 2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 



 

 
                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                z dnia 29 marca 2018r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

2115788 2115788 1916788 1551120 365668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2115788 2115788 1916788 1551120 365668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 
 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

1348209 1348209 1345709 1136678 209031 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1348209 1348209 1345709 1136678 209031 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4530 
Podatek od towarów i 
usług (VAT). 

przed 
zmianą 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

960287 960287 493190 301719 191471 0 467097 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -14257 -14257 -14257 0 -14257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 946030 946030 478933 301719 177214 0 467097 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed 
zmianą 

90507 90507 27640 0 27640 0 62867 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -14257 -14257 -14257 0 -14257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 76250 76250 13383 0 13383 0 62867 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

27640 27640 27640 0 27640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -14257 -14257 -14257 0 -14257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13383 13383 13383 0 13383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

855   Rodzina 

przed 
zmianą 

40550 40550 40550 7000 33550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 13/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Mały Płock 



po zmianach 44050 44050 44050 10500 33550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

2441971 655834 655834 29741 626093 0 0 0 0 0 1786137 1786137 1786137 0 
 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2441971 655834 655834 29741 626093 0 0 0 0 0 1786137 1786137 1786137 0 
 

  90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 141 141 141 0 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 141 141 141 0 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 141 141 141 0 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 141 141 141 0 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  90013 Schroniska dla zwierząt 

przed 
zmianą 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 9859 9859 9859 0 9859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 31359 31359 31359 0 31359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 9859 9859 9859 0 9859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 31359 31359 31359 0 31359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14832968 12866713 11139534 7775526 3364008 545000 1062179 0 0 120000 1966255 1966255 1786137 0 
 

zmniejszenie -29257 -29257 -29257 0 -29257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 18500 18500 18500 3500 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 14822211 12855956 11128777 7779026 3349751 545000 1062179 0 0 120000 1966255 1966255 1786137 0 
 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

z tego:  
 



wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

oraz wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa 
handlowego. 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

855   Rodzina 

przed 
zmianą 

5891580,4 5891580,4 152845,4 132842 20003,4 0 5738735 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5888080,4 5888080,4 149345,4 129342 20003,4 0 5738735 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed 
zmianą 

3904500 3904500 61765 50879 10886 0 3842735 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3901000 3901000 58265 47379 10886 0 3842735 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

39030 39030 39030 39030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 35530 35530 35530 35530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

5928600,4 5928600,4 189265,4 161242 28023,4 0 5739335 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5925100,4 5925100,4 185765,4 157742 28023,4 0 5739335 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Józef Dymerski 

 

 


